[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14.01.2022 г. № 6
с. Жирятино

О приватизации жилищного
фонда.
                      В соответствии с Законом «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 года № 1541-1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать квартиру в полную собственность граждан по заявлению.

№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Доля
	Адрес приватизированного жилья

	1

	Зернин Александр Александрович

	Полная
собственность
	д. Новое Каплино,
ул. Школьная, д.13, кв.12

    2.  КУМИ подготовить договор не передачу квартиры (дома) в собственность граждан.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маркину Т.И.

Глава администрации   района                             Л.А. Антюхов

Исп. И.И. Чекулаева